
Tentokrát

Turbo

Tolikrát, i ten černoch bílý, dal znát, jak místy se mýlím, 
Že mám přestat s tím hledáním, kam chci jít 
Tolikrát, jsem sám sobě slíbil, že když se všem nezalíbím 
Tak já třeba sám půjdu dál kam chci jít 

Tolikrát, každej sen co jsem měl rád mám 
Tolikrát rychle jsem prapor stáh 
Tolikrát jsem se já začal bát, než jsem našel to svý tentokrát 

Tentokrát ať svět do mě střílí chci říct 
Že bílý je bílý a tma nemá s tím vůbec nic společný 
Tentokrát chci stát za čem stojím a né žít dál pod obojím 
Kde jsou všechny sny dočista ztracený

Tolikrát, každej sen co jsem měl rád mám 
Tolikrát rychle jsem prapor stáh 
Tolikrát jsem se já začal bát, než jsem našel to svý tentokrát 

Tolikrát, každej sen co jsem měl rád mám 
Tolikrát rychle jsem prapor stáh 
Tolikrát jsem se já začal bát, než jsem našel to svý tentokrát 

Vím, že tu jsem a co cítím smím říct 
Teď to vím, že tu jsem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

